intellectus et voluntas, ipseque Deus esset meus intellectus, memoria, voluntas et spiritus idque esset idem, ac tres distinctæ personæ, una Majestas et unus Deus, et alias credidi propositiones et dogmata mihi in processu contestata; quæ quidem propositiones tanquam temerariæ, erroneæ, scandalosæ, Christianæ disciplinæ relaxativæ, male sonantes, periculosæ, præsumptuosæ, errori proximæ, abusivæ verborum Sacræ Scripturæ, injuriosæ in Sanctos, insanæ, sacrilegæ, hæresim sapientes, de hæresi suspectæ, impiæ, blasphemæ, coincidentes cum propositionibus Molinos et hæreticæ respective censuratæ et qualificatæ fuerunt. Nunc de prædictis erroribus et hæresibus dolens, certus de veritate fidei Catholicæ, corde sincero ac fide non ficta abjuro, detestor, maledico, anathematizo et respective retracto omnes supradictos errores et hæreses, quos et quas tenui et credidi, et promitto ac juro me nunc toto corde absque ulla hæsitacione credere et in futurum firmiter crediturum quicquid tenet, credit, prædicat, profitetur ac docet eadem S. Catholica Ecclesia, et abjuro, detestor, maledico et anathematizo non solum supradictos errores et hæreses verumetiam generaliter omnem alium errorem dietæ sanctæ Ecclesiæ contrarium, omnemque aliam hæresim et promitto et juro me neque corde neque voce neque scripto unquam recessurum quacunque occasione sive prætextu a sancta fide Catholica nec crediturum vel edoctrum aliquem errorem eidem contrarium seu aliquam hæresim. Promitto etiam me integre adimpleturum omnes et singulas pœnitentias mihi a Sanctitate vestra impositas sive imponendas et si unquam alicui ex dictis meis promissionibus et juramentis (quod Deus avertat) contravenero me subijcio omnibus pœnis a sacris canonibus aliisque constitutionibus generalibus et particularibus contra hujusmodi delinquentes inflictis et promulgatis. Sic me Deus adjuvet et illius sancta Evangelia quæ propriis manibus tango. Ego Joseph Fernandez de Toro supradictus abjuravi, juravi, promisi et me obligavi ut supra et in fidem veritatis præsentem schedulam meæ abjurationis propria mea manu subscripsi eamque recitavi de verbo ad verbum. Romæ, in palatio Quirinali hac die, 17 Julii, 1719.—Ego Joseph Fernandez de Toro Episcopus abjuravi ut supra manu propria.

{537}

## II.

### ABSTRACT OF THE CASE OF CATALINA MATHEO IN 1591.

(Relacion de las causas despachadas en el auto de la fee que se celebros en la Inquisicion de Toledo, Domingo de la SS<sup>ma</sup> Trinidad, nueve dias de Junio, 1591 años.—Königl. Universitäts Bibliothek of Halle, Yc, 20, T. I.).